
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

 MĚSÍC ČERVEN – MĚSÍC ÚCTY NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 
 

Neděle 21. června - 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

pravidelná měsíční sbírka 
7.30 – mše svatá (za farníky) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Josefa Konečná, manžel, živá rodina) 

 adorace a svátostné požehnání není 
 

Pondělí 22. června – Pondělí 12. týdne v mezidobí 
sv. Jana Fishera, biskupa a Tomáše Mora, mučedníků 

mše svatá není 
18.00 – chórová modlitba celého růžence 

 

Úterý 23. června – Úterý 12. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (František Vozdecký, manžel, 2 rodiče a živá rodina) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

 Středa 24. června 
Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE 

od 16.00 hodin svátost smíření pro děti 
17.00 – mše svatá pro děti k ukončení školního roku (rodina Onucova a Lajkebova) 

 

Čtvrtek 25. června – Čtvrtek 12. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Růžena Kokešová, manžel, syn a duše v očistci) 

18.00 – mše svatá NIKOLČICE – po mši posezení u táboráku 
18.00 – modlitba růžence za farnost 

 

Pátek 26. června - Pátek 12. týdne v mezidobí 
od 18.00 hodin svátost smíření pro mládež 

19.00 – mše svatá (František Novotný, zemřelá rodina Novotná a Lengálová) 
po mši svaté bude tichá hodinová adorace 

 

Sobota 27. června – Sobotní Památka Panny Marie  
sv. Cyrila Alexandrijského, biskupa a učitele církve 

7.00 – mše svatá (Blažena Zoubková, manžel, živá rodina, duše v očistci) 
 

úklid kostela: NEVÍDALOVÁ Růžena – ul. Kuchyňka  

 

Neděle 28. června - 13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

sbírka na bohoslovce 
7.30 – mše svatá (Augustin Vozdecký, manželka, 2 dcery, zetě a vnuky) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Růžena Lengálová) 
 14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 
 

Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO 
Ve středu je slavnost, ale bude to zároveň mše svatá na zakončení školního roku, takže zvu 

nejen vás dospělé, ale i děti. Od 16.00 hodin budu zpovídat děti před prázdninami. 



V pátek pak od 18.00 hodin budu zpovídat mládež, protože i oni mají před prázdninami a 
spousta z nich nebyla od velikonoc u zpovědi. Dospělí nezapomínejme, že dětem máme jít i 

v tomto vzorem! Takže i vás zvu ke zpovědi, v kterýkoliv den. Děti mají před prázdninami a vy 
před dovolenými, je dobré si dát své věci do pořádku. 

  

Moc chci poděkovat vám všem, kdo jste se zúčastnili sobotního farního dne, kdo jste se zapojili 
do aktivit, programu, organizování…. Ale i vám, kdo jste přispěli na společný stůl všemi 

dobrotami. Díky ☺ 
 

KEFASFEST 2015 
Prostor pro hudbu, divadlo a kulturu, mnoho cest, jedno ohnisko, křižovatka setkání. Čtvrtý 
ročník letního křesťanského hudebního festivalu Kefasfest se bude pod záštitou brněnského 
biskupa Vojtěcha Cikrleho konat v přírodním areálu kláštera v Dolních Kounicích o víkendu 

od 26. do 28. června 2015. V různorodosti hudebních a divadelních žánrů chtějí organizátoři 
představit moderní křesťanskou kulturu a její radostné poselství. 

Pod heslem Mnoho cest, jedno ohnisko jsou vítáni všichni, kteří mají rádi dobrou společnost a 
pozitivní atmosféru. Kefasfest se chce zařadit mezi festivaly s mottem: Stop drogám! 

Součástí festivalu je také bohatý doprovodný program pro všechny věkové kategorie: výstavy, 
filmy, workshopy, přednášky na aktuální témata, sportovní vyžití (např. jednokolka, plavba na 

řece Jihlavě). 
Hlavními hosty budou Pavel Helan; U2 Desire Revival Band, dále Husákovo qvarteto; Stripes of 

Glory; My revolution. 
Festival je otevřen pro všechny, kdo chtějí prožít na zajímavém místě první prázdninové dny. 

Program a více informací na http://www.kefasfest.cz.  
 

KNĚŽSKÉ SVĚCENÍ 2015  
V sobotu 27. června 2015 v 9.00 hodin přijmou v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně z rukou 
biskupa Vojtěcha Cikrleho kněžské svěcení tito jáhni: 
Mgr. Marek Coufal (*1975) z farnosti Mašovice 
Mgr. Zdeněk Drštka (*1980) z farnosti u katedrály sv. Petra a Pavla v Brně 
Mgr. Tomáš Fránek, B. A. (*1979) z farnosti u katedrály sv. Petra a Pavla v Brně 
Mgr. Sylvester Jurczak (*1983) z farnosti Zamość (Polsko) 
Mgr. Jaroslav Rašovský (*1987) z farnosti Třebíč - Jejkov 
Mgr. Lubomír Řihák (*1969) z farnosti Dubňany 
Jakub Tůma (*1989) z farnosti Třebíč - město 
fr. Mgr. Cyril Josef Komosný, OFMCap. (*1984) z farnosti Dolní Bojanovice 
Primice novokněží v České republice v roce 2015 je možné najít na webu www.primice.cz 

 

PAPEŽ FRANTIŠEK OZNÁMIL SLAVENÍ SVATÉHO ROKU MILOSRDENSTVÍ 
Papež František oznámil slavení nového mimořádného Svatého roku. Jubileum 

milosrdenství bude zahájeno otevřením Svaté brány ve vatikánské bazilice o slavnosti 
Neposkvrněného početí Panny Marie 8. prosince 2015, zakončeno bude 20. listopadu 2016. 

 

BISKUPOVÉ SVOLÁVAJÍ  PRVNÍ NÁRODNÍ EUCHARISTICKÝ KONGRES 
Česká biskupská konference se rozhodla uspořádat první Národní eucharistický kongres od 

vzniku samostatné České republiky. Jednotlivé farnosti a diecéze se na něj budou připravovat 
šest měsíců, od začátku roku až do červnové Slavnosti Těla a Krve Páně - hlavního dne pro 

farnosti. Kongres později vyvrcholí celostátním sympoziem v Brně mezi 15. a 17. říjnem 2015. 
Podrobnosti k národnímu kongresu se průběžně zveřejňují na www.nek2015.cz. 

 

Nejbližší akce: 
 

Charismatické společenství – I. pololetí 2015    
  4. července   

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


